
Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

2180.

Na osnovu člana 35 stav 6 Zakona o zaradama zaposlenih u javnom sektoru ("Službeni list Crne Gore", br.
016/16, 083/16, 021/17, 042/17, 012/18, 039/18, 042/18, 034/19, 130/21, 146/21, 092/22 i 152/22) i člana 34 stav 1
tačka 29 Statuta Opštine Zeta ("Sl. list CG - Opštinski propisi", br. 012/23), Skupština opštine Zeta, na XII sjednici
održanoj dana 27.12.2023. godine, donijela je

RJEŠENJE

o utvrđivanju naknade za rad predsjednika i članova Upravnog odbora Javne
ustanove "Centar za pružanje usluga iz oblasti socijalne i dječije zaštite za Opštinu

Zeta"

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 065/23 od 30.12.2023)

1. Utvrđuje se mjesečna naknada za rad, predsjedniku i članovima Upravnog odbora Javne ustanove "Centar za
pružanje usluga iz oblasti socijalne i dječije zaštite za Opštinu Zeta" i to:
- predsjedniku Upravnog odbora 150,00€ i
- članovima Upravnog odbora 100,00€.

2. Pravno na mjesečnu naknadu pripada predsjedniku i članovima Upravnog odbora od dana imenovanja.
3. Sredstva za naknade iz tačke 1 ovog rješenja obezbjeđuju se u budžetu Opštine Zeta.
4. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja a objaviće se u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski propisi".
5. Stupanjem na snagu ovog rješenja prestaje da važi Rješenje o naknadi za rad članovima Upravnog odbora Javne

ustanove "Centar za pružanje usluga iz oblasti socijalne i dječije zaštite za Opštinu u okviru Glavnog grada-
Golubovci" ("Službeni list Crne Gore - Opštinski propisi", br. 043/19).

Broj: 32-016/23-338
Zeta, 27.12.2023. godine
Skupština Opštine Zeta
Predsjednik Skupštine,
Nebojša Domazetović, s.r.


